股票简称：胜利股份       股票代码：000407    公告编号：2017-014 号

山东胜利股份有限公司董事会

关于公司股东详式权益变动报告书补充说明的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

山东胜利股份有限公司（以下简称“上市公司”）近日收到广州润铠胜

投资有限责任公司（以下简称“润铠胜”）函件，根据《上市公司收购管理

办法》、《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第15号——权益变动

报告书》、《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第16号——上市公

司收购报告书》等有关规定，其对委托上市公司于2017年3月22日披露的《详

式权益变动报告书》部分内容进行了补充披露。关于润铠胜补充披露内容说

明如下：

信息披露义务人润铠胜在其《详式权益变动报告书》中对“第一节 信

息披露义务人介绍”之“二、信息披露义务人的控股股东及实际控制人主要

控股、参股子公司”之“（一）信息披露义务人的股权结构”、“第三节 权

益变动方式”之“三、信息披露义务人实际控制人赖淦锋先生控制的资产管

理计划的基本情况”及“第四节 资金来源”之“二、本次权益变动的资金

来源”等章节内容进行了补充披露，润铠胜所聘请的财务顾问出具了核查意

见。

上 述 相 关 内 容 详 见 2017 年 4 月 1 日 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）刊载之相关文件。

特此公告。

山东胜利股份有限公司董事会

二〇一七年四月一日